PORTARIA Nº 1.463 – DE 30 DE ABRIL DE 2.014.
Designa a Comissão Permanente de Licitação e Equipe de Apoio Técnico do
Município de Floreal, para o período de Maio/2014 a Abril/2015 e dá outras
providências.

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal,
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições
conferidas por Lei, expede a seguinte:

P O R T A R I A:

Art. 1º - Fica designada a Comissão Permanente de Licitação e Equipe de

Apoio Técnico, conforme segue: SINCLAIR SEMINATE CÔRTES, Presidente, portador do RG.
nº 3.790.569, ANIELLI CARLA ROSSI DE PAULA, membro, portador do RG. nº 29.139.291-X
e MARCELLA CRUZ MACIEL DE CARVALHO, membro, portadora do RG. nº 27.643.157-1,
para o período de Maio/2.014 a Abril/2.015.

Art. 2º – A presente designação será remunerada de acordo com o § 2º, do
art. 1º da Lei Complementar Municipal nº 085, de 24 de abril de 2.009.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de Maio de 2.014.
Art. 4º – Revogam-se as disposições em contrário.

                           Floreal, 30 de Abril de 2.014.

                       JOÃO MANOEL DE CASTILHO
                                 Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 30 de Abril de 2014.

                 MARIA A. AMATE ALVES
                    Supervisor de Serviços